
Huśtawka integracyjna Libelo
Kod produktu: IS-IN-201

Opis

Huśtawka integracyjna została zaprojektowana z myślą o zaproszeniu do wspólnej zabawy
wszystkich, niezależnie od wieku czy sprawności. Nasze unikalne rozwiązanie pozwala na
jednoczesne korzystanie trzem osobom. Wyposażona jest w jedno wąskie i jedno szerokie siedzisko
przystosowane dla osób z ograniczoną sprawnością ruchową oraz posiada też stabilną platformę
dla trzeciego uczestnika zabawy. Dodatkowo, dla zwiększenia bezpieczeństwa i komfortu zabawy
jest możliwości zamontowania pieciopunktowych pasów bezpieczeństwa. Solidna konstrukcja
wykonana ze stali czarnej, ocynkowanej i malowanej proszkowo gwarantuje trwałość i odporność
na warunki atmosferyczne. Urządzenie posiada certyfikat potwierdzający zgodność z normą PN-EN
1176-1:2017-12 oraz PN-EN 1176-6+AC:2019-03 wydany przez jednostkę certyfikującą
akredytowaną przez PCA lub równoważną jednostkę zagraniczną. Certyfikat musi być wydany w
ramach akredytowanego programu certyfikacji, co potwierdza logotyp PCA lub równoważnej
zagranicznej jednostki akredytującej, znajdujący się na certyfikacie. Certyfikat musi być ważny na
dzień składania ofert. Do oferty powinien być załączony certyfikat oraz karta techniczna
urządzenia. Przedstawiony rysunek produktu stanowi integralną część opisu – produkt musi być
zgodny z przedstawionym wyglądem.

UWAGA! Pasy (pięciopunktowe) dostępne za dodatkową opłatą.

Dane techniczne

Wymiary urządzenia (LxWxH): 2,4 x 0,7 x 1,4 m
Strefa bezpieczeństwa (LxW): 5,4 x 3,7 m

1 / 2



Maksymalna wysokość upadku: 0,98 m
Wysokość do siedziska: 0,62 m
Wiek użytkownika: 4+
Liczba użytkowników: 3 osoby
Maksymalna masa użytkownika: 130 kg
Maksymalne obciążenie użytkownikami: 300 kg
Certyfikat potwierdzający zgodność z normą PN-EN 1176-1:2017-12 oraz PN-EN 1176-
6+AC:2019-03 wydany przez jednostkę akredytowaną przez Polskie Centrum Akredytacji (PCA)
dla danego programu certyfikacji, co potwierdza logo PCA na certyfikacie
Dopuszcza się różnice wymiarów nie większe niż +/- 5%

Materiały

Konstrukcja ze stali czarnej, ocynkowanej, malowanej proszkowo (Ø76,1x3,0 mm),
Przegup elastyczny ROSTA,
Platforma z tworzywa HDPE,
Kolor konstrukcji [RAL] - 9006,
Dekory wykonane z tworzywa HDPE, kolor dekorów  - czerwony,
Siedzisko wykonane z poliuretanu, kolor siedziska - czarny.

Urządzenie zawiera

1 x rama huśtawki
2 x siedziska z oparciem
1 x platforma
1 x przegup elastyczny ROSTA

2 / 2


